Для начала использования транспортного приложения по тарифному плану «ЭЛЕКТРОННЫЙ 

КОШЕЛЕК» ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ должен предварительно пополнить ТРАНСПОРТНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ 

карты, в соответствии с установленными тарифами. Максимальная сумма пополнения 

ПОЛЬЗОВАТЕЛЕМ 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.  

3.2.1 По тарифному плану «ЭЛЕКТРОННЫЙ КОШЕЛЕК» пополнение транспортного приложения 

производится отдельно от банковского приложения (счет дебетовой карты). Пополнение транспортного 

приложения КАРТЫ производится через указанные способы: